
 

ZAB.0025.82.2023 

 

Uchwała nr 814/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej dla Powiatu Włocławskiego jako 

członka wspierającego Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej we Włocławku. 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Rady Powiatu we Włocławku Nr XXXVI/329/02 z 

dnia 26 kwietnia 2002 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Włocławskiego do Związku 

Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku oraz określenia 

wysokości rocznej składki członkowskiej, zmieniona uchwałą Rady Powiatu we Włocławku 

Nr VIII/99/03 z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu we Włocławku 

Nr XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie przystąpienia Powiatu 

Włocławskiego do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej 

we Włocławku oraz określenia wysokości składki członkowskiej uchwala się co następuje: 

 § 1. Ustala się na rok 2023 roczną składkę członkowską dla Powiatu Włocławskiego, 

jako członka wspierającego Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej we Włocławku w wysokości 1 000 zł (jeden tysiąc złotych). 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   …………………… 

Jan Ambrożewicz    …………………… 

Agata Marta Wojtkowska        …………………… 

Jacek Roman Jabłoński  …………………… 

Grzegorz Śledziński    …………………… 

 



UZASADNIENIE 

Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Włocławskiego do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego 

Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku oraz określenia wysokości rocznej składki 

członkowskiej (zmieniona Uchwałą Rady Powiatu we Włocławku Nr VIII/99/03 z dnia 

2 lipca 2003 r.), wyraziła wolę przystąpienia do Stowarzyszenia w charakterze członka 

wspierającego. Zgodnie z przepisem §2 ust.2 cytowanej Uchwały, wysokość składki 

członkowskiej ustala na kolejne lata Zarząd Powiatu. 


